
1 

 

Výzva k podání nabídky 

 

,,Záluží – požární přívěs pro hašení“. 
 

1. Základní údaje o zadavateli 

Název: Obec Záluží 

Sídlo: Záluží 42, 267 61 Cerhovice 

Zástupce zadavatele:  Miriam Carvánová, starostka obce 

IČO: 00234052 

DIČ: CZ00234052 

Tel.: 311 512 231, 724 181 072 

E-mail: infozaluzi@seznam.cz 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Popis veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení nového požárního přívěsu pro hašení. 

Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této výzvy – Technické podmínky pro požární 

přívěs pro hašení – nebrzděný do 750 kg. Součástí předmětu zakázky je rovněž dodání 

požárního přívěsu do místa plnění – obce Záluží. 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí do 800 000,- Kč bez DPH. 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: Obec Záluží, čp. 42, 267 61 Cerhovice  
 

5. Termín plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn uzavřením smlouvy. Termín dodání 
požárního přívěsu pro hašení, je nejdéle do 4 měsíců od uzavření smlouvy.  
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Účastník výběrového řízení je povinen v souladu s požadavky zadavatele prokázat kvalifikaci. 
 
Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže: 
1) splnění základní způsobilosti,  

2) splnění profesní způsobilosti,  

3)  splnění technické kvalifikace 

 
6. 1. Základní způsobilost 
Prokázání základní způsobilosti: Splnění základní způsobilosti dodavatel prokáže předložením 
čestného prohlášení, které je přílohou č. 3 této výzvy 
Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 



2 

 

b)  pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

e) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

f) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

6. 2. Profesní způsobilost 
Splnění své profesních způsobilosti prokáže uchazeč, který předloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců 

ke dni podání nabídky.  

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím rozsahu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci, tj. předložení živnostenských listů či 

výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající předmět veřejné zakázky. 

6. 3. Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením: 
           a) Seznam významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
               s uvedením ceny, doby poskytnutí a identifikaci příjemce vč. fotodokumentace. 
          b) Nejméně dvě dodávky požárního přívěsu pro hašení, v posledních 3 letech 
              s hodnotou dodání nejméně 500 000,- Kč bez DPH na 1 dodávku. 
Doklady k prokázání kvalifikace postačí předložit v prosté kopii. 

 

7. Hodnotící kritérium 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to je nejnižší celková 
nabídková cena bez DPH s vahou 100%. 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, který zadavateli nabídne 
nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  
 
Mimořádně nízká nabídková cena 
Před odesláním oznámení o výběru dodavatele, posoudí zadavatel nabídkovou cenu 
vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 



3 

 

8. Zpracování nabídkové ceny 
Dodavatelé stanoví celkovou nabídkovou cenu v souladu s touto výzvou. Nabídková cena 
bude uvedena v krycím listu nabídky v příloze č. 2 a v návrhu smlouvy a bude obsahovat 
celkové náklady spojené s řádným a úplným provedením dodávky.  
Nabídková cena bude uvedena v předepsané skladbě jako cena maximální. Nabídková cena 
je stanovena jako nejvýše přípustná, a to v členění:  
          celková nabídková cena bez DPH  

                                        výše DPH (%)  

                                        celková nabídková cena včetně DPH 

 

Nabídková cena může být změněna pouze pokud dojde ke změně sazby DPH. 

 

8. 1. Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel nepřipouští možnost zpracování nabídky ve více variantách. 
 
8. 2. Účastník není oprávněn část veřejné zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele. 
 
9. Poskytování vysvětlení výzvy 
Vysvětlení výzvy je možné si vyžádat u zadavatele nejpozději 4 dny před uplynutím lhůty 
k podání nabídek, a to výhradně písemně na e-mail: infozaluzi@seznam.cz  
 
10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  
Nabídka bude předložena v listinné podobě, a to podle formálních a technických 
podmínek zadavatele uvedených v této výzvě. 

- Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u fyzických osob 
potvrzena uchazečem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem 
uchazeče, nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě 
potvrzení nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce plnou moc, 
případně platný pověřovací dokument. Požadované doklady uchazeč předloží 
v originálním vyhotovení nebo v jejich úředně ověřené kopii, není-li u specifikace 
jednotlivých dokladů uvedeno jinak. 
Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy o dílo. 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Jednotlivé strany nabídky budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny 
proti manipulaci sešitím. 

      Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
10. 1. Další podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

- Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese účastník. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo: - změnit nebo doplnit soutěžní podmínky 
                                                       - zrušit výběrové řízení kdykoliv bez udání důvodu 
                                                       - vyloučit účastníka výběrového řízení v souladu s § 48 
                                                          ZZVZ. 
                                                  - nevracet účastníkům předložené nabídky 
                                                  - neposkytovat zálohy 
                                                  - vyžádat si od účastníka písemné zdůvodnění případné 

mailto:infozaluzi@seznam.czxxx


4 

 

mimořádně nízké nabídkové ceny, a požádat o vysvětlení informací uvedených v nabídce,   
případně jejich doplnění  

                                               - nevybrat žádnou z podaných nabídek 
                                               - vyloučit ze soutěže nabídky, které nesplňují požadavky  

zadávací dokumentace a jsou obsahově nekompletní vzhledem k soutěžním podmínkám 
                                                    - vyžádat si od účastníka doplnění kvalifikace 

                                             - výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní 
 vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění.  
 
11. Způsob a lhůta pro podání nabídek 
Nabídka se podává1 x písemně v originále ve stanovené lhůtě pro podání nabídek, poštou na 

adresu pro zadavatele nebo osobně v době úředních hodin, které jsou uvedeny na webových 

stránkách zadavatele www.obeczaluzi.cz. 

adresa pro doručení nabídek: Obec Záluží, Záluží 42, 267 61 Cerhovice 
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „ Záluží 

– požární přívěs pro hašení“ a textem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA – 

NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky.   

Lhůta pro podání nabídek: 28. 4. 2025 do 16,00 hodin. 
Účastník je vázán celým obsahem své nabídky po dobu 90 dnů ode dne jejího odeslání. 
 
12. Otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční na adrese sídla zadavatele bez zbytečného odkladu poté, co 
uplyne lhůta pro podání nabídek. Hodnotící komise jmenovaná obcí Záluží, bude zároveň 
vykonávat funkci komise pro otevírání obálek. 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 1. Schválené technické podmínky 
                                                         2. Krycí list nabídky  
                                                         3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
                                                         4. Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 
                                                         5. Smlouva o dílo 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                      Miriam Carvánová 
                                                                                                                                         starostka obce 

http://www.obeczaluzi.cz/

